

W tym numerze:

- VII Międzygimny Turniej Piłki Siatkowej
- Prima Aprillis w Gimnazjum
- Święto Ziemi
- Wizyta w "Zaczarowanym Świecie" 1 - klasistów Szkoły Podstawowej
- Uroczysty Apel 3 maja
- Koncert papieski
- Festiwal w Dąbrowie
- Z wizytą w szkołach ponadgimnazjalnych



Kącik żartów

Tata wydaje polecenie Jasiowi:

- Jasiu, pomaluj okna w salonie.
- Dobrze, tato.

Po godzinie Jaś przychodzi do taty i pyta:

- Ramy też pomalować?

Lekcja wychowawcza. Nauczycielka pyta dzieci, kim chciałyby zostać, kiedy dorosną. Dzieci wymieniają zawody piosenkarza, aktora, strażaka, policjanta... tylko Jasio mówi, że chciałby zostać św. Mikołajem.

- Czy dlatego, że rozdaje prezenty? - pyta nauczycielka.

- Nie. Dlatego, że pracuje tylko jeden dzień w roku!



PRIMA APRILIS

1 kwietnia w gimnazjum zrobiło się kolorowo i egzotycznie. Podczas gdy kl.VI pisała testy, młodzież gimnazjum uczyła się i bawiła równocześnie. Sale lekcyjne zmieniły się w przeróżne scenerie, np. piracki statek, hawajska plaża, czy grecki Olimp. Na korytarzach można było spotkać piratów, Hawajczyków, piżamowców, Zeusa i skośnookich Japończyków. Jednym słowem było wielokulturowo.



VII MIĘDZYGMINNY TURNIEJ SIATKOWY

10 kwietnia odbył się w naszej szkole VIII MIĘDZYGMINNY TURNIEJ SIATKÓWKI pod patronatem komendanta Komisariatu Policji w Kędzierzynie-Koźlu oraz wójtów gminy Pawłowiczki i Polska Cerekiew. Mimo zaciętej walki zarówno dziewcząt jak i chłopców zajęliśmy trzecie miejsce. Pierwsze miejsce w obu kategoriach zajęli gimnazjaliści z Gościęcina. Dużo emocji doznaliśmy oglądając mecz pokazowy drużyny policjantów z reprezentacją gimnazjalistów.



Koncert papieski

W niedzielę 19 kwietnia w kościele w Pawłowiczkach odbył się koncert papieski. Poprzedziła go prezentacja multimedialna o życiu św. Jana Pawła II. Piosenką i wierszem uczniowie uczcili pamięć „NASZEGO PAPIEŻA”. Na zakończenie wszyscy uczestnicy koncertu zaśpiewali ulubioną pieśń Jana Pawła „Barkę”.



Mistrzowie Turnieju to my!!!

W dniu 30.04.2015r. w Zespole Gimnazjalno - Przedszkolnym w Gościęcinie odbył się II Halowy Turniej piłki koszykowej szkół podstawowych o puchar Komendanta Powiatowego Policji w Kędzierzynie- Koźlu oraz Wójta Gminy Pawłowiczki, pod hasłem „Stop nałogom”. Wzięły w nim udział szkoły naszej gminy oraz zaprzyjaźniona szkoła z Polskiej Cerekwi. Mecze rozegrano w 2 grupach, w finale spotkały się szkoły z Pawłowiczek oraz Maciowakrza. Zwycięską okazała się drużyna z Pawłowiczek zdobywając tytuł Mistrza Turnieju oraz Nagrodę specjalną: splyw kajakowy dla całej drużyny wraz z opiekunem po rzece Odrze. Wręczono również nagrody dodatkowe dla najlepszego zawodnika, którym został Michał Treffon. Skład naszej drużyny: Magura Daniel, Garbas Daniel, Drzazga Maciej, Wilk Szymon, Treffon Michał, Wielgan Patryk, Niedźwiadek Adam, Gruchmann Kacper, Wychowaniec Przemysław.



DZIEŃ ZIEMI W NASZEJ SZKOLE

Obchody Dnia Ziemi rozpoczęły się w naszej szkole już 20 kwietnia. W poniedziałek klasy gimnazjalne tworzyły prace z surowców wtórnych oraz plakaty zachęcające do ochrony środowiska. „Ekoludek” klasy II b, przypadł do serca zarówno gimnazjalistom jak i młodszym kolegom i koleżankom. Klasa II a przeniosła nas wprost do Paryża i zbudowała wieżę Eiffla z nakrętek. W piątek na apelu nagrodzono prace i plakaty oraz przypomniano, że Ziemia potrzebuje naszej ochrony. 22 kwietnia to dzień poświęcony naszej planecie. Uczniowie szkoły podstawowej spędzili go pod hasłem „Baw się w stylu eko”. Były życzenia dla Ziemi, pokaz mody ekologicznej, prace wykonane z surowców wtórnych i inscenizacje. Zwieńczeniem obchodów tego dnia było sadzenie kwiatów wokół szkoły.



Wizyta w „Zaczarowanym Świecie”

Uczniowie klas pierwszych szkoły podstawowej 23 kwietnia wzięli udział w zajęciach o nazwie: „Zaczarowany Świat Nauki i Technologii” w ramach projektu RCRE- „Fascynujący Świat Nauki i Technologii”. Grupa 29 uczniów „miała ogromne pragnienie” poznawania świata w pięknych pracowniach eksperymentalno- doświadczalnych o nieco tajemniczych nazwach: Technologicum, Musicum, Roboticum oraz Opticum w Regionalnym Centrum Nauki i Eksperymentu w Opolu. Wizyta w „Zaczarowanym Świecie” była nie tylko świetną zabawą, ale także cennym doświadczeniem, dzięki któremu nasi uczniowie otrzymali solidną porcję wiedzy.





3 Maja. Witaj Jutrzenko swobody...

30 kwietnia odbył się apel z okazji uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Przenieśliśmy się na chwilę w XVIII w. i mieliśmy okazję podziwiać kłótnie szlachciców, króla Stanisława Augusta Poniatowskiego, oraz marszałka Stanisława Małachowskiego. Dodatkowo występ uświetnili uczniowie grający na różnych instrumentach i soliści. To wydarzenie utwierdziło nas w przekonaniu, że trzeba i należy kochać ojczyznę.



SPORT- KATOWICE

3. maja uczniowie naszej szkoły- kibice piłki ręcznej- wraz ze swoją panią wuefistką wybrali się do katowickiego Spodka na mecze reprezentacji: Egiptu, Rumunii, Polski i Brazylii. Atmosfera udzieliła się każdemu , więc nawet podczas starcia Rumunii i Egiptu wszyscy byli zafascynowani. Emocje sięgały zenitu podczas meczu naszych szczypiornistów. Pomimo porażki polskiej reprezentacji, stadion opuściliśmy z uśmiechem na twarzy. W drodze powrotnej nie mogło zabraknąć gastronomicznej uciechy- McDonald's.



Festiwal w Dąbrowie

Już po raz XVI w Dąbrowie Niemodlińskiej odbył się artystyczny festiwal „Liść Dębu”. 8 maja prezentowali się soliści. Na scenie wystąpili: Martyna Gajdzica, która zajęła II miejsce, Oliwier Bury i Maciej Drzazga, który zajął III miejsce. Julia Mikuliszyn, dostała wyróżnienie, a Urszula Sękowska reprezentując gimnazjum zajęła również III miejsce. Z kolei dzień później wystąpiły duety i zespoły: Martyna Gajdzica i Kamil Wilk (II miejsce), Wiktoria Malik i Michał Treffon (wyróżnienie), Ula Sękowska i Kinga Kurowska (wyróżnienie). Nie byłoby festiwalu bez Cantare I i Cantare II.

Cantare I otrzymało wyróżnienie.

Cantare II zajęło I miejsce.

Zorganizowany został również konkurs plastyczny, w którym uczennica klasy III a gimnazjum-Julia Szewczyk-zajęła III miejsce.

Gratulujemy wykonawcom, gdyż według nas wszyscy są najlepsi!



DNI OTWARTE W SZKOŁACH

28 kwietnia 3-klasiści naszego gimnazjum uczestniczyli w dniach otwartych szkół ponadgimnazjalnych w Koźlu. Każda ze szkół starała się pokazać z jak najlepszej strony, po to, aby zachęcić jak najwięcej młodzieży do wybrania danej placówki. Gimnazjaliści byli usatysfakcjonowani, a niektórzy stanęli przed dylematem, którą ze szkół wybrać. Przy okazji wyjazdu uczniowie mieli okazję zrobić sobie pamiątkowe zdjęcia do tabla, które zawiśnie w murach naszej szkoły.

